
Nástrojárna
Vyrábíme standardní i semistandardní 
nástroje. Speciální  nástroje pro vás     
n a v r h n e m e ,  v y r o b í m e  a  p ř í p a d n ě   
odladíme na vašich obráběcích strojích.

Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

Ucelená řada monolitních nástrojů skladem

Výroba speciálního nástroje od 24 hod.

Kvalitní nástroje vlastního vývoje

Speciál již od 1 ks

Ostření vlastních i konkurenčních nástrojů

Šetrné přeostření originální geometrie při zachování 100% funkčnosti

Svozová služba

Patentovaná geometrie

100% kontrola nástrojů

Možnost odladění aplikačním technikem

Co nabízíme

   Ø stopky 3 – 32 mm, Ø řezné části až 315 mm

Vychytané nástroje se skrytou geometrií

Nejmodernější technologie



STANDARDNÍ NÁSTROJE
patentovaná geometrie

vlastní řada tvrdokovových nástrojů

Nástrojárna

SPECIÁLNÍ  NÁSTROJE

Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

nástroj pro speciální použití
úspora času a nákladů

Závitové frézovací nástroje Kotoučové frézovací nástroje Tvarové frézovací nástroje

Kuželové frézovací nástroje Stupňové vrtací nástroje Zahlubovací nástroje

Výstružníky


